
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA 

Rudinska 8, 34000 Požega 

 

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/21-08/6 

URBROJ:2177/01-9-05-21-5 

Požega, 12. travnja 2021.g. 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, URBROJ: 

2177/01-9-05-18-1  od 8. siječnja 2018. godine i članka 30. Etičkog kodeksa Dječjeg vrtića 

Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 47. sjednici održanoj 12. travnja 

2021.g. donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Etičkog povjerenstva 

 Dječjeg vrtića Požega 

 

I. 

 

Ovom odlukom imenuju se članovi Etičkog povjerenstva Dječjeg vrtića Požega. 

 

II. 

 

Članovi Etičkog povjerenstva Dječjeg vrtića Požega su: 

1. Petrusek Ana – predsjednik 

2. Amidžić Josip – član 

3. Berač Marinela – član 

4. Obradović Dragica - član 

 

III. 

 

Članovi Etičkog povjerenstva Dječjeg vrtića Požega imenuju se na vrijeme od dvije godine. 

 

IV. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

   prim.dr.sc. Drago Gašpar 

  

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelniku Grada Požege   

2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega  

3. Pismohrani. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/21-08/06 

URBROJ:2177/01-9-05-21-3 

 

Požega, 12. travnja 2021.g. 

 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, 

URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na 

svojoj 47. sjednici održanoj 12.04.2021. godine, donosi 
 

  

ODLUKU 

o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja 

za odgojitelja/icu na određeno vrijeme 

 
 

I.  

 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Andrea Jupek u radni odnos na 

određeno vrijeme do 31. kolovoza 2021. godine u Dječji vrtić Požega.  

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

      prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

   

     

 

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelniku Grada Požege,   

2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega, 

3. Pismohrani.  

 

 

 

 

 
 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA 

Rudinska 8 

34000 Požega 

 
KLASA:112-01/18-01/05 

URBROJ:2177/01-9-05-21-02 

Požega, 09. travnja 2021.g. 

 

 

 

 

       Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega 

       Predsjedniku Upravnog vijeća Dječjeg  

       vrtića Požega 

 

 

 

PREDMET: Prijedlog za donošenje odluke za zasnivanje radnog odnosa  

         na određeno vrijeme na radnom mjestu odgojitelja/ice 

 

 Prema Odluci Upravnog vijeća Dječjih vrtića Požega, KLASA:601-02/21-08/05, 

URBROJ:2177/01-9-05-21-7 od 26. ožujka 2021.g., raspisan je natječaj 31. ožujka 2021. g. za 

zapošljavanje radnika na radnom mjestu odgojitelja/ice na određeno vrijeme do 31. kolovoza 

2021. g. zbog povećanog obima posla. Natječaj je istekao dana 08. travnja 2021. godine. U 

okviru natječajnog roka na natječaj se javilo 2 kandidata. Provjerom natječajne dokumentacije 

utvrdila sam da 2 kandidata ispunjavaju propisane uvjete.  

 U skladu s rečenim tražim sazivanje sjednice Upravnog vijeća i  

 

 

P R E D L A Ž E M 

 

Upravnom vijeću da donese odluku o zasnivanju radnog odnosa na određeno vrijeme na radnom 

mjestu odgojitelja/ice s Andreom Jupek.  

 

 

 

 

       RAVNATELJICA: 

       Sanela Kovačević 

 

 

 

PRILOG: Preslika natječajne dokumentacije 

      predloženog kandidata 
 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA 

Rudinska 8, 34000 Požega 

 

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/21-08/06 

URBROJ:2177/01-9-05-21-4 

Požega, 12. travnja 2021.g. 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, URBROJ: 

2177/01-9-05-18-1  od 8. siječnja 2018. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 

47. sjednici održanoj 12. travnja 2021.g. donosi  

 

 

 ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za prijam radnika u radni odnos 

 

I. 

Ovom odlukom raspisuje se natječaj za prijam radnika u radni odnos: 

1. spremač/ica na puno neodređeno vrijeme – 1 izvršitelj/ica   

Natječaj se raspisuje na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“, br. 10/97., 107/07. , 94./13 i 98/19.), točke 1., članka 2. Pravilnika o vrsti 

stručne spreme stručnih djelatnika te vrsti i stupnju stručne spreme ostalih djelatnika u dječjem 

vrtiću, („Narodne novine“, br. 133/97.) i članka 23. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada Dječjeg vrtića Požega. 

 

II. 

Natječaj se raspisuje na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i Dječjeg vrtića Požega. 

Rok za podnošenje prijava je 8 dana od dana objave natječaja. 

Na natječaj se mogu prijaviti osobe oba spola. 

Uvjeti koje kandidati trebaju ispunjavati su određeni člankom 24.,25. i 26. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju, („Narodne novine“, br. 10/97., 107/07. , 94./13. i 98/19),  

položen stručni ispit i jedna godina radnog iskustva u struci. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

       

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

   prim.dr.sc. Drago Gašpar 

  

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelniku Grada Požege   

2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega  

3. Pismohrani. 
 

 


